. i
Office de
Tourisme

Ville de Pont
SainteMaxence

=) EIFFAGE

BN - FNERGIE

La performance électrique au service de I'industrie,
du tertiaire et des collectivités.

Etablissement de Nogent-sur-oise
15 ter rue des Freres Peraux
60180 NOGENT SUR OISE
Tél 03.44.66.61.20 — Fax 03.44.66.61.21

Automatismes, Informatique industrielle, Instrumentation, Eclairage public, Précablage et réseaux locaux, Génie
climatique, Energie, Installations extérieures.

% 4 PAPREC

Nos équipes sont a votre écoute pour trouver des
solutions de traitement et de recyclage ! Nous saurons
étre un véritable partenaire industriel fiable et régulier !

1227 rue Pasteur - 60700 Pont-Sainte-Maxence
Tél.: 0344 7399 10 - Fax : 03 44 73 99 11
info.psm@paprec.com - www.paprec.com

¥ INTERSPORT

SET SPORT
Cc du Val d'Halatte
Rte d'Auvelais
60700 PONT ST MAXENCE
Tel 03 44 32 34 90

VVOUS SOUTENIR DANS TOUS VOS PROJETS

Venez nous rencontrer a I’agence Société Générale :

> PONT SAINTE MAXENCE
34 rue Charles Lescot- 60700

1 Tél: 03 44 72 22 61
“==%% > Retrouvez I'agence la plus proche de chez vous sur societegenerale.fr

SOCIETE DEVELQPPONS ENSEMBLE
GENERALE LESPRIT D'EQUIPE

‘ 78032 maquette new.indd 1

———————— Pont-Sainte-Maxence & ses environg ——————————————————

Office de tourisme de Senlis
Place du Parvis Notre-Dame
60302 Senlis

Tél : 03 44 53 06 40
www.senlis-fourisme.fr

Maison de la pierre

22, rue Jean Jaures
60740 Saint-Maximin
Tél: 0344 61 18 54
WWW.maisonpierre-oise.fr

Musée du cheval de trait
246, route de la Bruyere
60700 Sacy-le-Grand

Tél: 03 44 29 94 88
www.museehevalsacy.free.fr

Office de tourisme de
Pont-Sainte-Maxence

18, rue Louis Boilet

60721 Pont-Sainte-Maxence
Tél : 03 44 72 35 90
fourisme@oise-halatte. fr

Office de tourisme de Chantilly
73, rue du Connétfable
60500 Chantilly
A Tél : 03 44 67 37 37

Sdcy_le_Pe.ﬁ.l. - www.chantilly-fourisme.com

ﬁ% Office de tourisme de I'agglomé-
ration de Compiégne
Place de I'Hotel de Ville

Office de tourisme de I'agglomé-
ration creilloise
41, place du Général de Gaulle

Musée Serge Ramond
La mémoire des murs
Place de Piegaro

] \ Abbaye royale du Moncel
&

5 ) 5, rue du Moncel
]

Sacy-le-Grand
A

.'5 ls gy 60700 Pontpoint 60550 Verneuil-en-Halatte 60321 Compiegne 60100 Creil
& j— §/ 538 Tél : 03 44 72 33 98 Tél : 03 44 24 54 81 Tél : 03 44 40 01 00 Tél : 03 44 64 75 65
Q g () www.abbayedumoncel.fr WWW.memoiredesmurs.com www.compiegne-tourisme. www.fourisme-grandcreillois.fr
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Nous irons plus loin ensemble

Transports Urbains Maxipontains

H MIGEL ;
Tél : 03.44.72.55.13

Vente de produits surgelés
aux particuliers a domicile

Tous services en autocar
Lignes réguliéres, scolaires et tourisme

21 avenue Félix Louat - 60300 SENLIS
Tél : 03 44 53 93 60 - www.keolis-oise.com

www.domigel.fr

Héotel Campanile
Crelil - Villers Saint Paul ... «

Email : creil.villersstpaul@campanile.fr

LIBRAIRIE 2000

Marie-Odile MONTIER

11 r Henri Bodchon,
60700 PONT STE MAXENCE

Tél : 03 44 72 23 06
Fax : 03 44 72 26 11

Réservation :

Informations :
Tel: +33344 7456 11 Tel: 0892 23 48 15
Fax +33 3 44 74 56 82

Hotel 3 ¢toiles dans un cadre verdoyant, non loin du Parc de la Bréche.
Notre équipe vous accueille chaleureusement dans une ambiance conviviale, pour faire de votre séjour,
un moment privilégié pour vos séjours affaires, loisirs, événements familiaux ou associatifs.

3 RUE DU MARAIS LE PARC DE VILLERS 60870 Villers-St-Paul

marie-o.montier@wanadoo.fr

RESTAURANT

% /R A

*compris dans la formule du buffet a volonté

1a: 03 44 26 15 12

PHARMACIE DE LA REPUBLIQUE
22, rue de la République / 60700 Pont-Ste-Maxence
Tél : 03.44.72.21.27
Tous les jours de 9h a 12h30 et de 14h a 20h
Le samedi de 9h 4 12h30 et de 14h 4 17h

Lundi-vendredi : 11,50 le midi et 8,00 enfant - de 8 ans
Week-ends et jours fériés 16,50 enfant 9,80

943 rue Pasteur

CAISSE DEPARGNE
PICARDIE £

LA BANQUE. NOUVELLE DEFINITION. [/

Climatisation

Alarme Portail

Antenne TNT/SAT

Caméra IP / Domotique
Extractions simple/double flux

FREDELEC

ELECTRICITE GENERALE
Particuliers & Entreprises

Copropriétés
Artisan diplomeé

Tél : 06 60 90 30 55
60700 Pont Sainte Maxence
fredelec60@bbox.fr SIRF,IT 21;999;3&;6:30839

TRAVAUX PUBLICS

v E R DA D ELECTRICITE GENERALE

394 rue du Port—ZA de Moru—60700 PONTPOINT VENTE DE MATERIAUX

VENTE AUX PROFESSIONNELS ET AUX PARTICULIERS
Tel : 03.44.27.04.50 / Fax : 03.44.27.41.01 =
Email : contact@uerdad.fr
www.verdad.fr

WTOTAL FIOUL PREMIER O CHAUFFAGE
™ FIOUL DOMESTIQUE FIOUL ET GAZ

W TOTAL TRACTION PREMIER DMS )' DEPANNAGE ET ENTRETIEN
WTOTAL PELLET PREMIER Bien Plus que du Floul )

Contactez nous au :

SACY-LE-GRAND 03 44 29 09 09

»

-
Bnison 0 - LES AGEUX 03 44 72 22 93

DMS, votre fournisseur d’énergies proche de chez vous

y l Partenaire
A de la communication
COMMUNICATION institutionnelle

FRANCE - BELGIQUE - LUXEMBOURG
445, bd Gambetta

59200 TOURCOING

Tél. : 03 20 36 45 59

Fax : 03 66 72 16 40

Email : contact@xlcom.biz

ARy (57)
y it

UNIVERSITE
CATHOLIQUE

DELYON

19/10/16
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TABLEAU

i@ Abbaye du Moncel

i Aire de jeux pour les enfants
Batiments communaux et intercommunaux
Bibliotheque Reine-Philiberte

Boulodrome

:I}E]'/”

Cimetiere

College, lycée
Créche multi-accueil
Déchetterie

Ecole

Eglise

e om

&

Gare
Gendarmerie
Gymnase « La Salamandre »

Hoépital Georges Decroze
Hétel de Ville et Annexe
La Poste

Office de Tourisme
Police Municipale
Piscine Jacques Moignet

We*DVTEEE OP

A
¥
s

Salle de Danse
Site du Calipet
Skate park
Stade et Terrain
Tennis Club

LIEUX PUBLICS

Abbaye du Moncel

Aire de jeux pour les enfants
Ateliers municipaux
Bibliothéque Reine-Philiberte
Boulodrome

Centre de Secours Intercommunal

Cimetiére de Pont-Sainte-Maxence

Collége Raymond et Lucie Aubrac

Communauté de communes du pays d'Oise et d’'Halatte

Terrain Georges Decroze

Conservatoire Intercommunal Adam de la Halle

et Fief de Mello

Créche multi-accueil Pirouette-Cacahuéte

Créche multi-accueil Ribambelle
Déchetterie

Direction des Services Techniques et de |'Urbanisme
Direction de la Vie Associative, Culturelle et Sportive

Ecole élémentaire Adrien Bonnel

Ecole élémentaire Fabre d'Eglantine
Ecole élémentaire Ferdinand Buisson

Ecole élémentaire Jean Rostand
Ecole élémentaire Jules Ferry
Ecole élémentaire Robert Desnos
Ecole maternelle Francoise Dolto
Ecole maternelle Jacques Prévert
Ecole maternelle Marie Curie
Ecole maternelle Max Drains
Ecole maternelle Paul Langevin
Ecole maternelle Paul Verlaine
Eglise Saint-Lucien

Eglise Sainte-Maxence

Espace Daniel Gatti (boxe et remise en forme)

Gare
Gendarmerie
Gymnase « La Salamandre »

Gymnase Intercommunal Georges Tainturier

Hépital Georges Decroze
Hotel de Ville

Institution Saint-Joseph du Moncel

La Poste

Mairie annexe et Maison de Quartier « Les Terriers »
Maison Intercommunale des Cultures « La Manekine »
Maison Départementale de la Solidarité

Office de Tourisme

Perception

Piscine Jacques Moignet

Pole services intercommunal
Police Municipale

Résidence des Personnes Agées
Salle Claude Monnet

Salle des Falaises

Salle LCR des Terriers

Salle de Danse Jules Ferry

Site du Calipet

Skate park

Stade Raymond Louchart

Tennis Club

Unité Territoriale Départementale

‘ 78032 maquette new.indd 2

Centre de Secours Intercommunal

Gymnase Intercommunal Georges Tainturier

Résidence des Personnes Agées

Conservatoire Intercommunal Adam de la Halle et Fief de Mello

Maison Intercommunale des Cultures « La Manekine »
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Hapital

Georges Decroze

4 VENTS, ALLEE DES

8 MAI 1945, RUE DU

19 MARS 1962, PLACE DU

ABBE GREGOIRE, RUE DE L'
AGEUX, CHEMIN VICINAL DE SARRON AUX
ALLENDE SALVADOR , RUE
AMPERE, RUE

ANIQUE RENE ET MARCEL , RUE
ARCADES, ALLEE DES

ARCHE, RUE DE L'

ARMSTRONG LOUIS, RUE
ARMES, PLACE D'

ARTISANS, ALLEE DES

AUBERT, RUELLE

AUVELAIS, AVENUE

BABEUF, RUE

BALZAC HONORE DE , RUE
BASTILLE, RUE DE LA
BATELIERS, RUE DES
BEAUMANOIR PHILIPPE DE , RUE
BECHET SYDNEY, RUE

BELLE ET BONNE, RUE

BERLIOZ HECTOR , ALLEE
BERTHELOT MARCELLIN , RUE
BIZET GEORGES, ALLEE
BLANCHON RENE, ALLEE

BLUM LEON , RUE

G1
D4
E3
E2

cs
c2
D3
E3
£3
G1
E3
A2
E4
E1

£2
D4
c2
E3

E3

G1
F2

D4
D3
D4
D3
ca

D5

D5
Cc3

F3

G2

Ha Ja

BODCHON HENRI, RUE
BOILET LOUIS , RUE

BOIS, SENTIER DU

BOUCHER HELENE , RUE
BOUCHERS, RUE DES
BOUFFLET, COURS

BOULEURS, RUE DES
BOURDEAU MICHEL, PLACE
BOURGEOIS LEON , RUE
BOUTROY LOUIS , RUE

BRANLY EDOUARD , RUE
BRASSENS GEORGES , RUE
BRAY MARIE, RUE

BREGUET LOUIS , RUE

BREL JACQUES , RUE

BRIAND ARISTIDE, AVENUE
CAJEUX, RUE

CALIPET, CHEMIN DU
CAVALIERE, ALLEE

CAVILLE, RUE DE

CENSE, RUE DE LA

CHAPPE CLAUDE, RUE
CHARBONNIER DE BELLOY, RUE
CIMETIERE, RUE DU

CLEMENT JEAN-BAPTISTE , RUE
CLOS SAINT-JEAN, CHEMIN DU
CLOS DES VIGNES, SENTIER DU

E3
C4
D4
D3
D3
E3
D3
D2
D2
E3
D3
c4
D4
D5
C4
E2
B4
E3
C5
E4
C4
D3
E4
E4
c4
C4
G1

J4
D4

E3

D4

D3

Ha
D4
E4

E4
D4
=5

H4
Ha
J4

cs

H4

D4

H5 14

F5 J5

CONDORCET, RUE
CONSTITUANTE, RUE DE LA
CORPS DE GARDE, PLACE DU
COURTES RAIES, RUE DES

CREPY, CHEMIN DE

CROIX-D'OR, ALLEE DE LA

CROIX PIERRE AUCHER, RUE
CROIZAT AMBROISE, RUE

CROS CHARLES , ALLEE

CYGNES, QUAI DES

DE LATTRE DE TASSIGNY, PLACE DU MARECHAL
DAGUERRE JACQUES , RUE
DANTON, RUE

DEBUSSY CLAUDE, PLACE
DECROZE GEORGES , RUE
DESCHAMPS AUGUSTE, QUAI
DESCHARS JEAN, RUE
DESMOULINS CAMILLE, RUE

DUKE ELLINGTON, RUE

EBOUE FELIX, ALLEE

ECLUSES, RUE DES

ECU, RUEDE L'

EGLISE DE SARRON, IMPASSE DE L'
EGLISE, PLACE DE L'

ELLINGTON DUKE, RUE

EPERON, RUE DE L'

EVECHE, CHEMIN DE L'
FAUBOURG SAINTE-ANNE, RUE DU

E2
£2
D4
£2
F4
E2
D4
E4
E2
D3
D2
D3
£2
D4
£3
D3
D3
B2
G1
D3
F2
E4
G1
E4
G1
D4
F3
E4

E3
E3
E4

G4

HS

E3

E4
H3
E3
Cc2
G2

F3
15

14

E4

G2
F4

F2

G2

i

15
G3 H1 H2

FEDERATION, RUE DE LA
FELGUEIRAS, RUE DE

FILOIR BLOND, RUE DU
FIRMIN RENE , RUE
FLANDRE, RUE DE

FOND ROBIN, CHEMIN DU
FONTAINE JEAN DE LA, RUE
FOULD STERN, RUE
FRANCE ANATOLE, ALLEE
FRATRAS, RUE

FRETTE, IMPASSE DE LA
FRIGAUX CHARLES , RUE
GAMBETTA LEON , RUE
GARNIER, RUE

GARRIGUES, SENTIER DES
GENDARMES, IMPASSE DES
GRIGNASCO, RUE DE
GRIPPELOTTES, RUE DES
GUERIN, RUE DU CHANCELIER
GUTENBERG, RUE

HALATTE, RUE D'

HESCHEL ROBERT, IMPASSE
HESCHEL ROBERT, RUE
HEUMONT, CHEMIN D'
HUGO VICTOR, RUE

JAURES JEAN, AVENUE
JEANLAIN GUSTAVE , CARREFOUR
JEU DE PAUME, RUE DU

®

E2
B4
E4
D4
E1

E4
D4
G
E3
D3
E2
c3
c3
D3
E4
E4
E3
E5
D2
B2
E4
E2

E2

B4
E2

E4

D2
c2

E3
C4
15

D5
E2
ES

E3

c4
D3

F3

D3

ES

E3
ES
E2

yarialva 530 30>
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Répertoire des noms de rue
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J5
15
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Ja
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F2 G1
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Vers Pontpaint

PARCOURS HISTORIQUES DES CIRCUITS AET B

D DeprarT

Circuit A : rive gauche

A1 - Les ponts de Pont-Sainte-Maxence

A2 - Quai de la Pécherie
A3 - Le centre-ville

A4 - 'abbaye royale du Moncel

A5 - Le mont Calipet

A6 - L'église Sainte-Maxence

A7 - Le fort de I'Eperon
A8 - 'Hotel de Ville

- Circuit B : rive droite
BT - Le pont, rive droite
B2 - L'Oise canalisée
B3 - Le Champ de mars
B4 - La gare
B5 - Les usines
B6 - Cités ouvriéres

RUE DU PROI

LEE RENE
L
4

[

QUAI DES CYGNES

w
FES:

SEUR RAMON

RUE EDOUARD BRANLY

RUE LOUIS BOUTROY

PLACE DU
MARRONNIER

RUE CHARBONNIER

DE BELLD

L'EPERON R. DE L'EPERON

RUE DE caviLLE

FIEF DE MELLO

=

7
Ly Gz
Per

RUEI/

aNOT8 ¥707

SENTIER DES GARRIGUES

KENNEDY JOHN F. , RUE
LAMARTINE ALPHONSE DE, ALLEE
LANGEVIN PAUL , ALLEE

LAVOIR, PLACE DU

LAVOISIER ANTOINE, RUE

LE CHATELIER, PLACE

LECLERE RENE , RUE

LECLERC, PLACE DU MARECHAL
LEGER FERNAND, RUE

LESCOT CHARLES , RUE
LESSENNE PIERRE, SQUARE
LIBERATION, QUAI DE LA
LINGUERE, RUE DE

LOUIS ARMSTRONG, RUE

LURCAT JEAN, RUE

MAL. DE LATTRE DE TASSIGNY, PLACE DU
MARCHE AU BLE, PLACE DU
MARRONNIER, PLACE DU
MENDES FRANCE PIERRE , PLACE
MESNIL CHATELAIN, QUAI
MESNIL SARRON, QUAI

MERMOZ JEAN, RUE

MEYER GEORGES, RUE DU SOLDAT
MICHEL LOUISE, ALLEE
MIMBERTIN, RUE DE

MOISSAN HENRI, RUE

MONCEL, RUE DU

MOULIN DE L'ETANG, RUE DU

e
F1 F2 GI MOULIN JEAN, RUE E2 E3 POIDEVIN, RUE D3 E3 SIMIAND PATRICK , RUE D2 E2
c4 D4 MOUSTIER, RUE DU E4 U4 POLYTE, IMPASSE E3 J4 SOUVENIR FRANGAIS, ALLEE DU E4
E4 F3 F4 MOZART WOLFGANG AMADEUS , ALLEE D4 POLYTE, PLACE E3 J4 U5 STADE, RUE DU D3 H3 H4
E4 MUGUET, RUE DU c4 PORT, RUE DU A3 SULZBACH, RUE DE c3
c2 c3 MUSSET ALFRED DE, ALLEE DE D4 PRES-HAUTS, PLACE DES G TANNEURS, RUE DES D4 14 15
c3 NIEPCE NICEPHORE , RUE D3 PRIMET CLAUDE, RUE D3 D4 THIBAULT, RUELLE E4
D5 OISE, RUE DE L' (POINT-SAINTE-MAXENCE) ~ E2 E3 RAMON PROFESSEUR, RUE DU D3 E3 G3 H3 H4 14 TILLEULS, PLACE DES D4
E3 E4 J4 OISE, RUE DE L' (PONTPOINT) F3 RAMEAU JEAN-PHILIPPE , ALLEE D4 VALMY, RUE DE c2
cs OURSEL JEAN, RUE F2 G2 REPUBLIQUE, RUE DE LA E3 VIEILLE MONTAGNE, RUE DE LA D5 ES5
E3 E4 13 14 J4 U5 PAIX, RUE DE LA D2 RICHARD THEOPHILE , RUE D3 D4 H4 VIEUX-LAVOIR, IMPASSE DU E3
E2 E3 PALISSY BERNARD, RUE E2 ROBERT NICOLAS , RUE B2 VILLAGE, IMPASSE DU Gl
E3 F2 F3 PALTEAU GERARD, PLACE D3 H3 H4 ROBESPIERRE, RUE E2 VILLERS-SAINT-FRAMBOURG, RUE DE ES
D2 E2 PASTEUR LOUIS , RUE A2 A3 B2 D2 ROMAINS, RUE DES G1 VOLTAIRE, RUE E2
Gl G2 PECHERIE, QUAI DE LA E3 13 J3 ROUSSEAU JEAN-JACQUES , ALLEE D5 ZAY JEAN , ALLEE D3
cs PECHEURS, RUE DES D3 13 SAINT-AMAND, RUE E3
E2 E3 PELEE PROLONGEE, RUE F1 Gl SAINT-ANTOINE, ALLEE E2
E3 14 PELEE, RUE G1 SAINT-EXUPERY ANTOINE, ALLEE C3 D3 Editeur responsable
D3 E3 14 PERNOT, RUE Gl SAINT-JEAN, RUE DE LA CHAPELLE E5 F5 et coordination technique :
E3 14 PERRIN JEAN, RUE D4 SAINT-JEAN, RUE DE LA CROIX ES XL Communication
C3 D3 H3 13 PERRONET JEAN-RODOLPHE, RUE E3 14 SAINT-LOUIS, RUE E3 13 14 445, bd Gambetta
G2 PERRONET JEAN-RODOLPHE , PLACE E3 13 SAINT-PIERRE, PLACE E3 J3 F-59200 TOURCOING
c3 D3 PETITE CAVEE, CARREFOUR DE LA D5 SAINTE-MAXENCE, RUE D5 E5 Tél. : 03 20 36 45 59
E3 14 J3 J4 PICARDIE, RUE DE D4 14 15 SAND GEORGE , PLACE D4 _mail - f
E2 PICASSO PABLO , RUE cs SARRON AUX AGEUX, CHEMIN VICINALDE ~ F1 E-mail : contact@xicom.biz COMMUNICATION
B4 C4 PINEL THIMOTHEE, RUE E2 SATIE ERIK , ALLEE D4
c3 PLAGE, RUE DE LA G1 SENGHOR LEOPOLD SEDAR, ALLEE D3 Support 78032 - Imprimé en BE.
F3 F4 G4 PLAINE, RUE DE LA G1 G2 SEURIS, RUE DE ES
E5 POETES, PLACE DES c4 SIEYES, RUE D2



